Директору МБУ ДО ЦДОД
«Искра» г. о. Самара
Плотниковой Т.Ю.
от ______________________________
 ________________________________
(Ф.И.О. родителя, заключившего договор)

___________________________________________
____________________________________________
(Ф.И. ребенка)
 ________________________________
(наименование направления)

________________________________
(контактный номер телефона)

Заявление
Прошу предоставить справку об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговый орган за ___________________ календарный год по форме КНД 1151158.
Справку прошу предоставить (необходимое подчеркнуть)
в бумажном виде/скан pdf с синей печатью на электронный адрес _______________________________________

Дата
Подпись
[bookmark: _GoBack]